

# City 2, Århus ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 30 23 94

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City 2, Århus ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 30 23 94 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Modervirksomhed</b>	NA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år, udlejningsvirksomhed samt køb og salg af jord og fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.176 t.kr. mod 4.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.035 t.kr. mod 2.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet beregner værdien af sine investeringsejendomme (ældre boligejendom og ny boligudlejningsejendom opdelt i ejerlejligheder) på baggrund af et budgetteret nettoafkast for det kommende år. Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 3,25% - 4,40%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabet besidder ejendomme beliggende på nogle af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

Der har i regnskabsåret været en regulering til tidligere års skat vedrørende en intern koncernregulering, hvilket har påvirket nærværende selskabs resultat positivt med tkr. 102.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.176.370</b>	<b>4.187</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.200.000	1.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	498.713	464
Andre finansielle indtægter	9.203	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.559.970	-2.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.324.316</b>	<b>3.475</b>
2 Skat af årets resultat	-1.289.332	-642
<b>Årets resultat</b>	<b>5.034.984</b>	<b>2.833</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.034.984	2.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.034.984</b>	<b>2.833</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	125.700.000	121.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.700.000</u>	<u>121.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.700.000</u></b>	<b><u>121.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.451.627	16.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.350	508
Andre tilgodehavender	685	0
Periodeafgrænsningsposter	89.740	48
Tilgodehavender i alt	<u>19.581.402</u>	<u>17.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.581.402</u></b>	<b><u>17.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.281.402</u></b>	<b><u>138.996</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375
Overført resultat	25.261.277	20.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.636.277</b>	<b>20.601</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.795.166	7.466
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.795.166</b>	<b>7.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	64.441.182	65.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.441.182	65.685
4 Gældsforpligtelser	1.234.288	0
Gæld til pengeinstitutter	43.323.306	43.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.316	142
Anden gæld	1.733.867	1.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.408.777	45.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.849.959</b>	<b>110.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>145.281.402</b>	<b>138.996</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.559.970	2.685
	<b>2.559.970</b>	<b>2.685</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.391.350	732
Regulering af tidligere års skat	-102.018	-90
	<b>1.289.332</b>	<b>642</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	97.011.546	97.012
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>97.011.546</b>	<b>97.012</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	24.488.454	22.988
Årets regulering til dagsværdi	4.200.000	1.500
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2017</b>	<b>28.688.454</b>	<b>24.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>125.700.000</b>	<b>121.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 3,25% - 4,40%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabet besidder ejendomme beliggende på nogle af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.234.288	51.312.534	65.675.470	65.685
	<b>1.234.288</b>	<b>51.312.534</b>	<b>65.675.470</b>	<b>65.685</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 65.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 125.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 31.500 t.kr. til sikkerhed for eget, tilknyttede selskaber og Mandal Albertsen Holding ApS koncernens engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgår 125.700 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 254.553 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
